
【みはま苑デイサービス 料金表】令和 6年 6月～ 

◎通所介護（7時間以上 8時間未満、1割負担の場合） 

（基本料金） 

要介護 1 703円 

要介護 2 830円 

要介護 3 962円 

要介護 4 1,093円 

要介護 5 1,226円 

（加算料金） 

（1）入浴介助加算 43円 

（2）サービス提供体制強化加算 24円 

（3）介護職員処遇改善加算（Ⅰ）→１月の所定の総単位数の９．２％ 

（実費） 

食材費（昼食、おやつ込み）700円 

 

◎千葉市日常生活支援総合事業（通所介護相当サービス、1割負担の場合） 

（基本料金） 

通所介護相当サービス 1 1,921円（1月あたり、要支援 1、月 4回以上利用） 

466円 （1回あたり、要支援 1、月 3回以下利用） 

通所介護相当サービス 2 3,868円（1月あたり、要支援 2、月 8回以上利用） 

478円 （1回あたり、要支援 2、月 7回以下利用） 

（加算料金） 

（1）サービス提供体制強化加算 24円 

（2）介護職員処遇改善加算（Ⅰ）→１月の所定の総単位数の９．２％ 

（実費） 

食材費（昼食、おやつ込み）700円 

 

 


